РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО
СПОРТА»

ПРИКАЗ у
марта 2017 г. J - ^  ---------------

Об утверждении программы
реабилитации
детей с ограниченными возможностями

На основании приказа Минтруда России от 31.07.2015 года N528-H
«Об утверждении Порядка разработки и реализации индивидуальной
программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной
программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых
федеральными государственными учреждениями медико-социальной
экспертизы и их форм»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу реабилитации детей с ограниченными
возможностями.
2. Документоведу (Ю.М. Майер) ознакомить сотрудников БУ «Центр
адаптивного спорта Югры» с настоящим приказом под роспись.
3. Отделу инноваций и информационного обеспечения (Ю.В. Амариани)
в срок до 31 марта 2017 года разместить на сайте БУ «Центр адаптивного
спорта Югры» программу реабилитации детей с ограниченными
возможностями. ^
4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Р.В. Александров